
2010年香港青少年室內射箭淘汰賽

2011年2月27日
粉嶺聯和墟體育館

(女子複合弓組)

比賽成績

*破香港青少年分齡紀錄

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 15D 潘子敏 M3538S 真光會 275 271 546 13 40
2 15A 傅映蕎 M3078S 胡兆熾會 269 271 540 13 35
3 14B 徐藝彤 M3245S 胡兆熾會 271 267 538 9 42
4 14D 李彥宜 M3652S 真光會 268 270 538 7 44
5 13D 鄒文如 M3283S 胡兆熾會 264 265 529 10 32
6 14C 鍾港欣 M3282S 心誠會 259 261 520 4 41
7 15B 呂永琳 M3473S 真光會 234 245 479 5 24
8 14A 鍾芷瀟 M3541S 真光會 250 217 467 8 30
9 15C 溫詠怡 M3701S 心誠會 199 183 382 1 17

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 16C 梁家倩 M3780S 胡兆熾會 266 267 533 7 42
2 17C 張詠琳 M3704S 心誠會 263 236 499 12 22
3 16A 王嘉敏 M3749S 真光會 229 249 478 2 24
4 17B 黃頌儀 M4218S 真光會 244 217 461 5 16
5 18A 劉瑋婷 M4056S 真光會 221 226 447 3 23
6 17A 吳安琪 M3753S 真光會 217 204 421 3 13
7 16B 黃曉盈 臨時註冊 真光會 194 223 417 5 15
8 16D 張倩怡 M3751S 真光會 192 194 386 3 16
9 17D 何曼怡 M4053S 真光會 195 152 347 1 13

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
18B 鄧莉珈 M4114S 真光會 181 151 332 0 16

女子甲組複合弓

賽事成績

女子乙組複合弓

女子丙、丁組複合弓

賽事成績

賽事成績
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(女子複合弓組)
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排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 15D 潘子敏 M3538S 真光會 275 271 546 13 40
2 15A 傅映蕎 M3078S 胡兆熾會 269 271 540 13 35
3 14B 徐藝彤 M3245S 胡兆熾會 271 267 538 9 42
4 14D 李彥宜 M3652S 真光會 268 270 538 7 44
5 16C 梁家倩 M3780S 胡兆熾會 266 267 533 7 42
6 13D 鄒文如 M3283S 胡兆熾會 264 265 529 10 32
7 14C 鍾港欣 M3282S 心誠會 259 261 520 4 41
8 17C 張詠琳 M3704S 心誠會 263 236 499 12 22
9 15B 呂永琳 M3473S 真光會 234 245 479 5 24

10 16A 王嘉敏 M3749S 真光會 229 249 478 2 24
11 14A 鍾芷瀟 M3541S 真光會 250 217 467 8 30
12 17B 黃頌儀 M4218S 真光會 244 217 461 5 16
13 18A 劉瑋婷 M4056S 真光會 221 226 447 3 23
14 17A 吳安琪 M3753S 真光會 217 204 421 3 13
15 16B 黃曉盈 臨時註冊 真光會 194 223 417 5 15
16 16D 張倩怡 M3751S 真光會 192 194 386 3 16
17 15C 溫詠怡 M3701S 心誠會 199 183 382 1 17
18 17D 何曼怡 M4053S 真光會 195 152 347 1 13
19 18B 鄧莉珈 M4114S 真光會 181 151 332 0 16

女子複合弓組總成績
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